
• Lindrar och svalkar vid kontakt med huden

• Kylande blandning av kamfer, mentol och eukalyptus

• Massera in på bröstet för en lindrande och 
uppvärmande känsla

• Fri från petroleum, parabener, ftalater, mineralolja, 
syntetiska doft- och färgämnen, konstgjorda färger, 
konserveringsmedel och giftiga ämnen

FUNKTIONER OCH FÖRDELAR

Thieves Vapour Rub är ett måste i varje badrumsskåp 
och ger din familj en lindrande och svalkande 
känsla med en kraftfull blandning av eteriska oljor 
och naturligt härledda, växtbaserade ingredienser. 
Thieves Vapour Rub är fri från petroleum, parabener, 
ftalater, mineralolja, syntetiska doft- eller färgämnen, 
konstgjorda färger och konserveringsmedel.

PRODUKTBAKGRUND

Olja av Helianthus annuus (solros), olja av Carthamus 
tinctorius (safflor), olja av Ricinus communis (ricin), 
olja av Vitis vinifera (druvkärnolja), kamfer, fruktvax av 
Rhus succedanea (vaxsumak), frövax från Helianthus 
annuus (solros), mentol, olja av Olea europaea (oliv), 
olja av Eucalyptus globulus* (eukalyptus), tokoferol, 
askorbylpalmitat, olja av Eugenia caryophyllus* 
(kryddnejlika), glyceryllinolenat, olja av Citrus limon* 
(citron), beta-sitosterol, olja av Cinnamomum zeylanicum* 
(kanel), squalen, olja av Rosmarinus officinalis* (rosmarin), 
olja av Eucalyptus radiata* (eukalyptus).

Kan innehålla: bensylbensoat**, cinnamal**, kanelalkohol**, 
citral**, citronellol**, farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, 
limonen**, linalool**

*100 % ren eterisk olja
**Naturliga beståndsdelar i den eteriska oljan

INGREDIENSER

ANVÄNDNING

För vuxna och barn över 2 år: Applicera i ett tjockt lager 
på bröst och hals. Ha lösa kläder kring hals och bröst 
så att ångorna kan nå näsa och mun. Använd upp till 3 
gånger dagligen eller enligt anvisningar från läkare.

VARNING

Förvaras oåtkomligt för barn. Endast för utvärtes bruk. 
Använd ej om irritation uppstår. Använd inte vid munnen, 
inuti näsan, på sår eller skadad hud.

När du använder denna produkt, hetta inte upp den, värm 
den inte i mikrovågsugn och lägg den inte i hett vatten 
eller någon behållare där vatten värms upp. Det kan 
orsaka stänk och resultera i brännskador.

Rådgör med läkare före användning om du har slemhosta 
eller en ihållande eller kronisk hosta som beror på rökning, 
astma eller emfysem.

Besegra de kalla månaderna med Thieves Vapour Rub. 
Produkten innehåller 100 % växtbaserade ingredienser och 
har en omedelbar, upplyftande doft i en praktisk förpackning. 
Thieves Vapour Rubs snabbverkande formel ger en uppfriskande 
ånga och är säker att använda för alla familjemedlemmar över 2 
års ålder.

Produktstorlek 50 g Artikelnummer 23801

THIEVES VAPOUR RUB


